
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОЛОПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 

Россия Херсонская область Голопристанский муниципальный округ г.Голая Пристань ул.1 
Мая,41 golopristanskij sd@khogov.ru 

XXIV сессия первого созыва 
РЕШЕНИЕ 

от 26 ноября 2024 года № 147 

О внесении изменений и дополнений в решение первой сессии первого созыва от 

19.09.2023r. № 004 «О создании постоянных комиссий, утверждении состава и 

Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Голопристанского 

муниципального округа» 

Руководствуясь статьей 130 Конституции Российской Федерации, статьей 35 
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов 
Голопристанского муниципального округа, Совет депутатов Голопристанского 
муниципального округа 

РЕШИЛ: 
1. Внести в решение первой сессии Совета депутатов Голопристанского

муниципального округа 1-го созыва от 19 сентября 2023 г № 004 «О создании 
постоянных комиссий, утверждении состава и Положения о постоянных комиссиях 
Совета депутатов Голопристанского муниципального округа» с изменениями от 
13.08.2024, следующие дополнения и изменения: 

1.1. В приложении № 2 «Состав постоянных комиссий Совета депутатов 
Голопристанского муниципального округа», пункт 4. Постоянная комиссия по 
социальным вопросам Совета депутатов первого созыва Голопристанского 
муниципального округа. Члены комиссии: заменить «Ермак Ярослав Игоревич» на 
«Шутенко Сергей Иванович» 

1.2 В приложении № 2 «Состав постоянных комиссий Совета депутатов 
Голопристанского муниципального округа», пункт 5. Постоянная комиссия по 
промышленности, градостроительству, развитию инфраструктуры и поддержке 
предпринимательства Совета депутатов первого созыва Голопристанского 
муниципального округа дополнить членом комиссии «Биднык Виталий 
Анатольевич». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исп о _ �ние решения возложить на постоянную
комиссию по законности и ,,,--,., 

�е Совета депутатов Голопристанского 
муниципального округа. �� 

;;:�\��1t; <:· 

Председатель Совета депут _ =r--..��77"'-- Г.Г.Недялков 

�Фо. J -;.- •п ,, q�<1:,<з '97;5, Vi ir, 
-· -;..;-.,.;;;. 


